
7.00 

CALLE 11 DE 

NOVIEMBRE 

EJE DE A WA 

CORTE DE LA WA 

UBICACION 

0.00 

pSCALA 

7.00 

5.00 

10.00 

CORTE DE LA VWA 

S.00 

130 

30 

CALLE CARAS 

R280 

14.87 

29.0! 

24.87 

10.00 

LOTE 

14.36 

F1 

F2 

FS 

10.00 

CUADRO DE UNDEROS 

NORTE 
SUR 

ESTE 

NORTE 
SUR 

ESTE 

OSTE 

NORIE 

SUR 
ESTE 

CLLE CARAS 
LOTEF3 
LOTE 2 

100 

CALLE 11 DE NOMEMERS 

ALE CARAS 
LOTE F 
LOTE 01 
LOTE Q 
LOTE F1 

LOTE F1 
LOTE FZ 

CLAVE CATASTRA: 5002052007 
NUMERO DE PREDO: 31889-F 

URB. LUS FERNANDO MERLO 

LOTE 3 
CALE 11 DE NOMEMBRE 

10.00 

ORIENTACION 

7.76 

10.00 

24.09 

GD 

9942702.09-N 

9942687.09-N 

994262o-N 

URBANIZACION 
LUIs 

FERNANDO 

MERLO 

9942657.09-N 

LONG. 
14.87 m. 

14.36 m. 

19.91 m. 

19.05 m. 

10.00 m. 

10.00 m. 

17.78 m. 

2.72 m. 
19.01 m. 

14.38 m. 
10.00 m. 

PROYECTO: 

24.09 m 
10.00 m. 
10.00 m. 

ARO 

LOTE 
F1 

CUADRO NOMBRES Y APELLIDOS 
A VENDER 

P.-287 

CARLOS, VENESAUSTALOS. 
ARQU ITECAO 

A VENDER 

AREA TOTAL DEL TERRENO SaLOS MUNNCIPALS 

SE RESERVA L PROPIETARIO 

AUNICID 

UBICACION: 

Kowlaiöe N. 

Fo G..D. MUNICIPAL DEL CANTÓN ME0A 

DE 

ARQ. MARCO FLORES BOLACAY 
DIRECTOR DE PLAN:FICACI N 

AUTORIZACIÓN DE FRACCIONAMIENTOS, URBANIZACIONES 
YLOZACONES 

TECICO ORDENAMIENTO TERAITCAA. 

PROPIETARIOS: 

ienbe.....0.I6... 

SRA. M. MERCEDES FAARDO CH. 

TERYF MORALES F. 

AREA M2 

284.39 M2. 
201.98 M2. 
242.11 M2. 

PLANO DE FRÁCCIONAMIENTO 
PROPIEDAD DE LOS SRS. MERCEDES FAJARDO Y 

WALTER MORALES 

ESCALA: 

AREAS 

FECHA 

CIONMACHACHI.-SECTOR SUR.-CALLE 11 DE NOVIEMBRE Y CARAS.-LOTE F 

1. 

FIRMA 

728.68 

300 

AGOSTo DEL 2.016 

M2. 

LAMINA 

UNICA 
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